
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 17.05.24 8:00:44

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ZÁKLADNA GRANDSTREAM DP750

Cena celkem: 1 649 Kč
 (bez DPH: 1 363 Kč)
Běžná cena: 1 814 Kč
Ušetříte: 165 Kč
Kód zboží: TIPGNS1002
Part No.: DP750
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream DP750

Grandstream DP750 je IP DECT základna až pro 5 bezdrátových telefonů DP720. Díky dosahu až 300 m ve venkovním
prostředí a 50 m uvnitř budov najde široké uplatnění v kancelářích, skladech, hotelech, školách atd. Lze nakonfigurovat až
10 SIP účtů. V nastavení základny lze přiřadit jednotlivé SIP účty na konkrétní handsety DP720, nebo mohou sdílet společný
SIP účet. V případě sdílení společného SIP účtu jsou k dispozici 4 různé módy, a to kruhový, lineární, paralelní a sdílený.
Stanice umožňuje 5 současně probíhajících hovorů a telekonferenci o 3 účastnících. Nechybí funkce jako transfer,
forward, call waiting, call log, auto answer, flexible dial plan, music on hold. Ethernetový port je vybaven PoE pro
jednodušší instalaci. Řada vlastností dostupných vzdáleně, jako například provisioning, sledování stavu či upgrade firmware,
potěší zejména správce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: ano

Handsfree volání: ne

Rozhraní: 1 x RJ-45, DECT

PoE: ano (802.3af)

Rozměry: 130 x 90 x 28,5 mm

Barva: černá


